EDITAL Nº 004/2017

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 003/2017

   O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO do edital de abertura
do Porcesso Seletivo Público para Estagiários Nº 003/2017, de 02 de fevereiro de 2017, onde
foram efetuadas as seguintes correções no Edital em referência:

CAPÍTULO I – DISPOSIÇÕES PRELIMINARES, CARGOS E VAGAS
1.2 – Requisitos para a contratação:
1.2.5 – Não ter, até a data de contratação, completado dois anos de estágio
remunerado com o município de Chopinzinho, salvo quando se tratar de
curso de formação diversa.
1.2.6 – Estar freqüentando o ensino regular em instituições de educação
superior – PEDAGOGIA – e de educação profissional de ensino médio –
FORMAÇÃO DE DOCENTES – ou outros cursos na área de educação.

 GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 09 DE FEVEREIRO DE 2017.

Álvaro Dênis Ceni Scolaro
Prefeito